
Datum vyhlášení: 1. 12. 2013 
Platnost nabídky: Neomezeně 
 

 

OZNÁMENÍ OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI 

Turecká firma vyrábějící ruční nářadí hledá v České republice obchodního partnera 

Popis společnosti: 

- Známá turecká společnost zabývající se výrobou ručního nářadí s centrálou v Istanbulu, 

a pobočkou ve Velké Británii, 

- Více než 38 let zkušeností v oboru ručního nářadí, 

- Vyváží do 35 zemí světa. 

Výrobky: 

- 14 skupin výrobků (kleště, šroubováky, klíče, dílenské skříně na nářadí, boxy na nářadí, elektrické, 

šroubováky, měřicí přístroje, upínací technika a další), 

- Celkem více než 3 500 výrobků, 

- Vysoká kvalita výrobků splňujících nejpřísnější standardy a normy (CE, ISO 9001, GS, VDE 

certifikát), 

- 5 let záruka. 

Požadavky na obchodního partnera: 

- Zkušenost s prodejem ručního nářadí a nástrojů, 

- Vybudovaná obchodní síť s prodejním týmem. 

Možnosti spolupráce: 

- Distributor výrobků turecké společnosti v České republice, 

- Výroba výrobků pod privátní značkou českého prodejce. 

Kontakt: 

Mgr. Milan Hnátek, milan.hnatek@galavito.cz 

+420 736 177 368 


